蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

现将广东省农业农村厅《关于公开遴选我省高素质农民培育

基地入库的通知》（粤农农计[2025]42号）（以下简称《通知》）

转发给你们，请按照《通知》要求，组织发动辖区内符合条件的

单位或组织按程序开展申报工作。指导申报单位认真填写好《广

东省高素质农民培育综合类基地申报书》《广东省高素质农民专

业类培育基地情况说明》，并严格对照《2025年广东省高素质农

民培育基地入库指南（试行）》内容把好审核关，县级审核通过

后才能进行网上申报。登录广东省农业农村厅专项资金管理系统

http://120.197.34.35:8001 /nytzj-web/minstone/login，用县级

农业农村部门账号进行申报，网上申报截止时间为6月30日24:00。

申报完成后，于7月1日前将申报书面材料一式五份装订成册（含

完整电子版）报我局汇总（电子邮箱：jmnb307@163.com）。

在申报过程中如遇到任何问题，请及时反馈。

— 2 —

各级农业农村部门联系人及联系方式：

江门市农业农村局 袁海峰，电话：3887578

蓬江区农业农村和水利局 李嘉敏，电话：3833934

江海区农业农村和水利局 崔东清，电话：3630228

新会区农业农村局 李永昭，电话：6373021

台山市农业农村局 黎翠婷，电话：5587802

开平市农业农村局 黄梓峰，电话：2303510

鹤山市农业农村局 陈碧珊，电话：8803018

恩平市农业农村局 花兆科，电话：7176910

附件：关于公开遴选我省高素质农民培育基地入库的通知

（粤农农计[2025]42号）

江门市农业农村局

2025年6月16日

公开方式：主动公开

		2025-06-17T09:19:23+0800
	signature info(version:5.56.18)